

SAM Productions ApS

Lille Strandstræde 20 C, 2., 1254 Copenhagen

Company reg. no. 35 83 93 48

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2018.

Meta Louise Foldager Sørensen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	13
Balance sheet	14
Notes	16

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of SAM Productions ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 8 June 2018

Executive board

Meta Louise Foldager Sørensen Søren Sveistrup Adam Price

Board of directors

Meta Louise Foldager Sørensen Didier Lupfer Søren Sveistrup
Chairman

Adam Price

Management's review

The principal activities of the company

The entity's aim is to develop and produce TV-Programs, series and movies, and buy and sell rights within the same line of business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is T.DKK 10.982 against T.DKK 22.451 last year. The results from ordinary activities after tax are T.DKK 810 against T.DKK 1.251 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	10.982.458	22.450.760
1 Staff costs	-9.368.916	-20.418.870
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	<u>-541.605</u>	<u>-22.800</u>
Operating profit	1.071.937	2.009.090
Other financial income	52.263	89.996
2 Other financial costs	<u>-74.175</u>	<u>-93.729</u>
Results before tax	1.050.025	2.005.357
3 Tax on ordinary results	<u>-240.000</u>	<u>-754.657</u>
Results for the year	<u>810.025</u>	<u>1.250.700</u>
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	<u>810.025</u>	<u>1.250.700</u>
Distribution in total	<u>810.025</u>	<u>1.250.700</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Completed development projects	449.666	0
5 Acquired intangible fixed assets	175.000	225.000
6 Projects under development	26.507.780	36.422.661
Intangible fixed assets in total	<u>27.132.446</u>	<u>36.647.661</u>
7 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	118.270	93.179
Tangible fixed assets in total	<u>118.270</u>	<u>93.179</u>
8 Equity investment in group enterprise	37.576	37.576
9 Deposits	398.445	185.676
Financial fixed assets in total	<u>436.021</u>	<u>223.252</u>
Fixed assets in total	<u>27.686.737</u>	<u>36.964.092</u>
Current assets		
Trade debtors	7.980.796	4.477.895
10 Work in progress for the account of others	178.776	0
Amounts owed by group enterprises	247.800	349.428
Deferred tax assets	1.694.000	1.934.000
Other debtors	1.499.731	1.337.555
Accrued income and deferred expenses	236.583	78.623
Debtors in total	<u>11.837.686</u>	<u>8.177.501</u>
Available funds	<u>21.912.361</u>	<u>20.793.295</u>
Current assets in total	<u>33.750.047</u>	<u>28.970.796</u>
Assets in total	<u>61.436.784</u>	<u>65.934.888</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
11	Contributed capital	66.668	66.664
12	Share premium account	0	0
13	Results brought forward	12.080.782	9.415.453
	Equity in total	<u>12.147.450</u>	<u>9.482.117</u>
 Liabilities			
	Bank debts	12.754	9.982
10	Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	0	3.857.239
	Trade creditors	3.566.142	2.170.512
	Other debts	4.632.952	8.703.484
	Accrued expenses and deferred income	41.077.486	41.711.554
	Short-term liabilities in total	<u>49.289.334</u>	<u>56.452.771</u>
	Liabilities in total	<u>49.289.334</u>	<u>56.452.771</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>61.436.784</u>	 <u>65.934.888</u>

14 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	16.291.525	31.413.033
Pension costs	580.580	947.535
Other costs for social security	207.958	222.986
Other costs for social security	826.702	1.394.891
Work for own account, recognised under assets	-8.537.849	-13.559.575
	<u>9.368.916</u>	<u>20.418.870</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>38</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>74.175</u>	<u>93.729</u>
	<u>74.175</u>	<u>93.729</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	240.000	454.998
Adjustment of tax for previous years	0	299.659
	<u>240.000</u>	<u>754.657</u>
4. Completed development projects		
Cost 1 January 2017	0	0
Transfers	<u>899.332</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>899.332</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	0	0
Amortisation for the year	-449.666	0
Writedown for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-449.666</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2017	<u>449.666</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Acquired intangible fixed assets		
Cost 1 January 2017	225.000	225.000
Cost 31 December 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	0	0
Amortisation for the year	0	0
Writedown for the year	-50.000	0
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2017	<u>175.000</u>	<u>225.000</u>
6. Projects under development		
Cost 1 January 2017	36.422.661	4.063.576
Transfers	-899.332	0
Additions during the year	31.507.203	34.398.025
Disposals during the year	-40.522.752	-2.038.940
Cost 31 December 2017	<u>26.507.780</u>	<u>36.422.661</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	0	0
Writedown for the year	0	0
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2017	<u>26.507.780</u>	<u>36.422.661</u>
7. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2017	143.388	100.947
Additions during the year	67.030	42.441
Cost 31 December 2017	<u>210.418</u>	<u>143.388</u>
Depreciation and writedown 1 January 2017	-50.209	-27.409
Depreciation for the year	-41.939	-22.800
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>-92.148</u>	<u>-50.209</u>
Book value 31 December 2017	<u>118.270</u>	<u>93.179</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2017	<u>37.576</u>	<u>37.576</u>
Cost 31 December 2017	<u>37.576</u>	<u>37.576</u>
Book value 31 December 2017	<u>37.576</u>	<u>37.576</u>

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at SAM Productions ApS
SAM le Francais S.A., France	100 %	318.564	201.426	37.576

9. Deposits		
Cost 1 January 2017	<u>398.445</u>	<u>185.676</u>
Cost 31 December 2017	<u>398.445</u>	<u>185.676</u>
Book value 31 December 2017	<u>398.445</u>	<u>185.676</u>

10. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	46.001.510	54.609.598
Payments on account received	<u>-45.822.734</u>	<u>-58.466.837</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>178.776</u>	<u>-3.857.239</u>

The following is recognised:

Work in progress for the account of others (Current assets)	178.776	0
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	<u>0</u>	<u>-3.857.239</u>
	<u>178.776</u>	<u>-3.857.239</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
11. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	66.664	66.662
Cash capital increase	<u>4</u>	<u>2</u>
	<u>66.668</u>	<u>66.664</u>

The share capital consists of 50.001 A-shares of a nominal value of DKK 1 and 16.667 B-shares of a nominal value of DKK 1. The B-shares have special dividend rights.

12. Share premium account		
Share premium account 1 January 2017	0	0
Share premium account for the year	1.855.304	5.580.923
Share premium account, resolution	<u>-1.855.304</u>	<u>-5.580.923</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	9.415.453	2.583.830
Share premium account, resolution	1.855.304	5.580.923
Profit or loss for the year brought forward	<u>810.025</u>	<u>1.250.700</u>
	<u>12.080.782</u>	<u>9.415.453</u>

14. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Rent liabilities		<u>457</u>
Contingent liabilities in total		<u>457</u>